



Tilinpäätöstiedote TAMMI–JOULUKUU 2023





Remedy Entertainment Oyj | Pörssitiedote | 20.3.2024 kello 09.00

Remedy Entertainment Oyj:n tilinpäätöstiedote 2023

Haastava vuosi ja Alan Wake 2:n menestyksenkäs julkaisu toi tuloksena toisen vakiintuneen pelibrändin

Raportointikauden jälkeen Remedy hankki kaikki oikeudet Control-pelibrändiin

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Loka–joulukuun 2023 pääkohdat

- Liikevaihto laski 24,4 prosenttia 10,3 (13,6) miljoonaan euroon.
- Käyttökate (EBITDA) laski -3,9 (2,8) miljoonaan euroon.
- Liikevoitto (EBIT) oli -12,8 (2,1) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -123,9 (15,6) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli 0,1 (-3,8) miljoonaa euroa.
- Syyskuussa Remedyn hallitus päätti uudesta optio-ohjelmasta 2023.
- *Alan Wake 2* julkaistiin 27.10.2023 ja peli sai hienon kriitikko- ja pelaajavastaanoton.
- *Alan Wake 2* voitti useita palkintoja, mukaan lukien parhaan ohjauksen, parhaan tarinankerronnan ja parhaan kuvasuunnittelun palkinnot The Game Awardsissa 7.12.2023.
- Marraskuussa Remedy teki muutoksia johtoryhmään. Markus Mäki jatkoi tuotejohtajana ja Mika Vehkala nimitettiin teknologiajohtajaksi.
- Remedy kirjasi Q4:n ja koko vuoden 2023 tulokseen 7,2 miljoonan euron alaskirjauksen, joka kattaa kaikki koodinimi Vanguardin aktivoidut tuotekehitysmenot.

Tammi–joulukuun 2023 pääkohdat

- Liikevaihto laski 22,2 prosenttia ja oli 33,9 (43,6) miljoonaa euroa.
- Käyttökate (EBITDA) oli -17,0 (1,9) miljoonaa euroa.
- Liikevoitto (EBIT) oli -28,6 (-0,6) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli -84,4 (-1,3) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli -16,0 (11,1) miljoonaa euroa.
- Syyskuussa Remedyn hallitus päätti uudesta optio-ohjelmasta 2023.
- Marraskuussa Remedy teki muutoksia johtoryhmään. Markus Mäki jatkoi tuotejohtajana ja Mika Vehkala nimitettiin teknologiajohtajaksi.
- Remedy kirjasi Q4:n ja koko vuoden 2023 tulokseen 7,2 miljoonan euron alaskirjauksen, joka kattaa kaikki koodinimi Vanguardin aktivoidut tuotekehitysmenot.
- Hallitus ehdottaa, että vuodelta 2023 ei makseta osinkoa.
- Raportointikauden jälkeen helmikuussa 2024 Remedy allekijoitti Tencentin kanssa koodinimi Kestrelä koskevan sopimusmuutoksen, jonka myötä Kestrel aloitettiin puhtaalta pöydältä.
- Raportointikauden jälkeen helmikuussa 2024 Remedy julkisti, että Alan Wake 2 oli myynyt miljoona kappaletta joulukuun 2023 loppuun mennessä, ja 1,3 miljoonaa kappaletta helmikuun 2024 alkuun mennessä.
- Raportointikauden jälkeen helmikuussa 2024 Remedy hankki 505 Gamesilta kaikki oikeudet Control -pelibrändiin. Kaupan myötä myötä kaikki Control, koodinimi Condor, Control 2-peleihin ja tuleviin Control-tuotteisiin liittyvät julkaisu-, jakelu-, markkinointi- ja muut oikeudet palautuvat Remedylle.

Keskeiset tunnusluvut

MEUR, IFRS, konserni, tilintarkastamaton	10–12/2023	10–12/2022	1–12/2023	1–12/2022
Liikevaihto	10,3	13,6	33,9	43,6
Liikevaihdon kasvu, %	-24,4%	-31,2 %	-22,2%	-2,5 %
Käyttökate (EBITDA)	-3,9	2,8	-17,0	1,9
Liikevoitto (EBIT)	-12,8	2,1	-28,6	-0,6
Liikevoitto liikevaihdosta, %	-123,9%	15,6 %	-84,4%	-1,3 %
Katsauskauden tulos	-9,9	1,5	-22,7	-1,7
Katsauskauden tulos liikevaihdosta, %	-96,5%	10,8 %	-66,8%	-4,0 %
Taseen loppusumma	79,0	99,6	79,0	99,6
Liiketoiminnan kassavirta	0,1	-3,8	-16,0	11,1

Nettokassa	23,8	49,9	23,8	49,9
Rahavarat	20,1	49,0	20,1	49,0
Nettovelkaantumisaste, %	-35,1%	-56,4 %	-35,1%	-56,4 %
Omavaraisuusaste, %	85,5%	88,8 %	85,5%	88,8 %
Investoinnit	1,5	2,5	10,0	10,6
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kauden aikana	337	323	334	324
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	352	334	352	334
Osakekohtainen tulos, €	-0,74	0,11	-1,68	-0,13
Osakekohtainen tulos, € (huomioiden laimentuminen)	-0,73	0,11	-1,66	-0,13
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	13 490 151	13 448 600	13 490 151	13 448 600

Toimitusjohtaja Tero Virtalan kommentit

Vuoden 2023 viimeinen vuosineljännes oli Remedyllä erityinen ja ikimuistoinen. Alan Wake teki paluun 13 vuoden jälkeen *Alan Wake 2* julkaisun myötä lokakuun 2023 lopussa. *Alan Wake 2* on suurin ja kunnianhimoisin Remedyn toteuttama projekti. Pelin viimeistely laadukkaaksi oli prioriteetti ja se sitoi alunperin suunniteltua enemmän henkilöstöä vuoden aikana, mikä puolestaan viivästytti muiden projektien siirtymistä seuraaviin kehitysvaiheisiin. *Alan Wake 2*:n menestyksessä julkaisu vapautti osajia muihin peliprojekteihin, mikä kiihdytti niiden kehitysnopeutta.

Me Remedyllä olemme kiitollisia *Alan Wake 2*:n sekä kritikoilta että pelaajilta saamasta positiivisesta vastaanotosta. Pelin Metacritic keskiarvo on 89, jolla se sijoittuu kaikkien vuoden 2023 aikana julkaistujen pelien kärkijoukkoon. Peli on myös voittanut useita palkintoja, kuten parhaan ohjauksen, parhaan tarinankerronnan ja parhaan kuvasuunnittelun palkinnot The Game Awardsissa. Meillä on nyt kaksi vakiintunutta pelibrändiä, Alan Wake ja Control, ja tavoitteenamme on kasvattaa niistä pelibrändejä, joilla on korkea bränditunnettuus, tasaisesti kasvava käyttäjäkunta, säännöllisemmät jatko-osat, ja kyky tuottaa liikevaihtoa ja tuottoa korkealla tasolla.

Alan Wake 2:n myynti alkoi hyvin huolimatta kilpaillusta julkaisuajankohdasta ja kaiken kaikkiaan poikkeuksellisesta hienojen pelijulkaisujen määrästä vuoden aikana. *Alan Wake 2*, joka on saatavilla ainoastaan digitaalisesti, myi yli miljoona kappaletta vuoden 2023 viimeisen vuosineljänneksen loppuun mennessä tehden siitä Remedyn nopeiten myyneen pelin. Haluan kiittää kehitystiimiä heidän uskomattomasta työpanoksestaan, jonka avulla *Alan Wake 2* saatiin valmiiksi. Kuten *Control* osoitti, loistavalla pelillä on mahdollisuus erinomaiseen pitkän aikavälin myyntiin, ja odotamme tätä myös *Alan Wake 2*:n kohdalla. *Alan Wake 2* on jo kattanut merkittävän osan Epic Games Publishingin investoinneista (recoup), ja odotamme pelin olevan merkityksellinen liikevaihto- ja kannattavuusajuri vuodelle.

Helmikuussa 2024 hankimme 505 Gamesilta kaikki oikeudet Control-pelibrändiin. Kyseessä on meille erittäin merkittävä positiivinen askel. Vaikka 505 Games oli oikea kumppani vuonna 2017, sekä pelibrändi että tavoitteemme ovat kasvaneet sen jälkeen ja näemmekin, että Control-pelibrändiä kasvatetaan erilaisella liiketoimintamallilla ja kumppanilla.

Koko vuoden 2023 liikevaihtoomme ja kannattavuuteemme vaikuttivat merkittävästi lisääntyneet investoinnit omiin peliprojekteihimme, ja koodinimi *Vanguardiin* liittynyt alaskirjaus. Viidestä vuoden aikana kehitteillä olleesta pelistä yhteisrahoitimme neljää, jotka perustuvat Remedyn omistamiin brändeihin, kun taas *Max Payne 1&2 remake* on täysin IP:n omistajan ja julkaisukumppanin Rockstar Gamesin rahoittama. Vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä liikevaihto ja kannattavuus laskivat vertailukaudesta.

Marraskuussa ilmoitimme koodinimi *Vanguardin* uudelleenkäynnistämisestä, ja projekti uudelleen nimettiin koodinimi *Kestreliksi*. Vaatimukset menestyvälle uudelle free-to-play-pelille ovat lisääntyneet selkeästi viime vuosien aikana. Huolimatta lupaavasta edistyksestä vuoden ensimmäisen puoliskon aikana, päätimme Tencentin kanssa, ettei potentiaalia ollut tarpeeksi. *Kestrel* palasi konseptointivaiheeseen, jonka tuloksena alaskirjasimme kaikki *Vanguard* -projektin aktivoidut tuotekehitysmenot, millä oli -7.2 miljoonan euron vaikutus vuoden viimeisen vuosineljänneksen ja koko vuoden tulokseen.

Control 2 jatkoi proof-of-concept -vaiheessa. Vuoden viimeisellä vuosineljänneksellä kehitystiimin työ keskittyi maailman ja taistelumekaniikkojen kehittämiseen. Koodinimi *Condor* jatkoi production readiness-vaiheessa ja tiimi hioi taistelua ja pelimekaniikkoja. Kumpikin peli on osoitettu hauskaksi ja mukaansatempaavaksi.

Myös *Max Payne 1&2 remake* jatkoi production readiness-vaiheessa. Tiimi edisti projektia huomattavasti läpi vuoden. *Max Payne 1&2 remake* tulee olemaan merkittävä uusi peli, jolla on paljon potentiaalia, ja jonka mahdollistaa samaa suuruusluokkaa oleva kehitysbudjetti kuin *Alan Wake 2*:lla.

Odotamme *Condor*, *Control 2* ja *Max Payne 1&2 remake* -projektien siirtyvän seuraaviin kehitysvaiheisiinsa vuoden 2024 ensimmäisen puoliskon aikana. Olemme innoissamme mahtavista tulevista uusista pelijulkaisuista nyt kun hienosäädetty moniprojektimalli on toiminnassa, keskitymme vahvemmin Remedyn ydinosaamiseen, ja omistautuneita Remedyläisiä on lähes 400.

Haluan kiittää kaikkia Remedyläisiä heidän kovasta työstään ja omistautumisestaan läpi vuoden. Vuosi 2023 oli Remedyille haastava ja samalla merkittävä. Hankittuamme täydet oikeudet *Controliin*, *Condoriin* ja *Control 2*:een, voimme nyt tehdä oikeat tuote- ja liiketoimintapäätökset keskittyen *Alan Wake* ja Control-pelibrändien kasvattamiseen pitkällä aikavälillä. Jatkamme vuotta 2024 innokkaina, fokuoituneempina ja hyvin määrätietoisina. Odotamme tämän olevan Remedyille jännittävä kasvuvuosi.

Näkymät vuodelle 2024

Remedy arvioi yhtiön liikevaihdon kasvavan edellisvuodesta ja liikevoiton (EBIT) parantuvan.

Liikevaihdon kasvunopeus ja liikevoiton paraneminen riippuvat merkittävästi valinnasta itsejulkaisun ja/tai uuden julkaisukumppanin valitsemisen välillä Control-pelibrändin peleille (Codename Condor ja Control 2).

Tarkennamme vuoden 2024 näkymiä, kun päätös liiketoimintamallista ja mahdolliset sopimukset Control 2:n ja Condorin osalta on tehty.

Pitkän aikavälin liiketoimintanäkymät

Meillä on kaksi omaa vakiintunutta pelibrändiä, Control ja Alan Wake, jotka linkittyvät Remedy Connected Universen kautta. Näiden pelibrändien kasvattaminen ja laajentaminen tulee olemaan keskeinen osa tulevaisuuttamme. Lisäksi työskentelemme partneripelibrändi Max Paynen parissa, joka on alunperin Remedyn luoma.

Liiketoiminnan tulos

Loka–joulukuu 2023

Loka–joulukuussa 2023 Remedyn liikevaihto oli edellisvuotta 24,4 prosenttia alhaisemmalla tasolla, 10,3 (13,6) miljoonaa euroa. Kehitysmaksut olivat 7,6 (12,8) miljoonaa euroa ja rojaltit julkaisukumppaneilta olivat 2,7 (0,9) miljoonaa euroa. Loka–joulukuun 2023 liikevaihdon merkittävimmät lähteet olivat kehitysmaksut Max Payne 1&2 remakesta, koodinimi Kestrelistä ja Vanguardista, sekä rojaltit Alan Wake Remasteredista. Vertailukaudella 2022 Control 2:n kehitysmaksut sisälsivät maksuja jo aikaisemmin tehdystä työstä.

Loka–joulukuussa 2023 Remedyn käyttökate (EBITDA) laski ja oli -3,9 (2,8) miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli -12,8 (2,1) miljoonaa euroa eli -123,9 (15,6) prosenttia liikevaihdosta. Materiaalien ja palveluiden kulut olivat 80,7 prosenttia, henkilöstökulut 12,8 prosenttia ja liiketoiminnan muut kulut 8,9 prosenttia suuremmat kuin vertailukaudella. Liikevoittoon vaikutti koodinimi Vanguardin -7,2 miljoonan euron alaskirjaus.

Tammi–joulukuu 2023

Tammi–joulukuussa 2023 Remedyn liikevaihto laski 22,2 prosenttia 33,9 (43,6) miljoonaan euroon. Kehitysmaksut olivat 28,7 (39,1) miljoonaa euroa ja rojaltit julkaisukumppaneilta olivat 5,2 (4,5) miljoonaa euroa. Merkittävimmät liikevaihdon erät olivat kehitysmaksut Max Payne 1&2 remakesta, Alan Wake 2:sta sekä koodinimistä

Kestrel ja Vanguard. Rojaltit kasvoivat vertailukaudesta kun *Alan Wake Remastered* alkoi tuottaa rojaltiliikevaihtoa syksyllä 2023.

Tammi–joulukuussa 2023 Remedyn käyttökate (EBITDA) laski -17,0 (1,9) miljoonaan euroon ja liikevoitto (EBIT) -28,7 (-0,6) miljoonaan euroon eli -84,4 (-1,3) prosenttiin liikevaihdosta. Siirtymä vaiheeseen, jossa Remedy investoi itse enemmän peliprojekteihin kehitysvaiheen aikana mahdollistaakseen pidemmän aikavälin kasvupotentiaalin, on jatkunut vuoden 2023 aikana. Materiaalien ja palveluiden kulut olivat 43,3 prosenttia, henkilöstökulut 12,5 prosenttia ja liiketoiminnan muut kulut 19,2 prosenttia suuremmat kuin vertailukaudella.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Rahavirta

Loka–joulukuu 2023

Loka–joulukuussa 2023 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli 0,1 (-3,8) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti suurempi määrä partnereilta saatuja maksuja.

Loka–joulukuussa 2023 Remedyn investointien rahavirta oli -0,5 (-2,5) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta oli -1,3 (-1,2) miljoonaa euroa.

Tammi–joulukuu 2023

Tammi–joulukuussa 2023 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli -16,0 (11,1) miljoonaa euroa. Vertailukauteen nähden Remedy sai pienemmän määrän kehittymaksuja kumppaneilta, erityisesti *Alan Wake 2*:een liittyen. Saamiset kehittymaksuihin liittyen kasvoivat johtuen sopimus pohjaisten maksujen ajoittumisesta. Samalla maksut ulkoistukseen liittyen olivat merkittävästi vertailukautta korkeammat.

Rojalteista saatava kassavirta perustuu kumppaneiden kanssa sovittuihin maksuehtoihin ja voi erota tiettyinä kausina merkittävästi suoriteperusteisesti tuloutetusta liikevaihdosta. Lisäksi liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttavat merkittävät, Remedyn saamien projektien kehittymaksujen ajoitukset, jotka vaihtelevat projektien laskutusoikeuden saavuttamisen mukaisesti.

Tammi–joulukuussa 2023 Remedyn investointien rahavirta oli -9,8 (-10,6) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -3,1 (-2,8) miljoonaa euroa.

Taloudellinen asema

Remedyn taseen pitkäaikaiset varat 31.12.2023 olivat 34,9 (31,4) miljoonaa euroa. Kasvu pitkäaikaisissa varoissa johtuu pääosin laskennallisesta verosaamisesta. Kokonaisuudessaan yhtiön taseessa oli 19,3 (23,3) miljoonaa euroa aktivoituja tuotekehityskustannuksia 31.12.2023. Lasku johtuu koodinimi Vanguardin alaskirjauksesta sekä *Alan Wake Remasterin* aktivoitujen kehitysmenojen poistojen aloittamisesta. Yhtiöllä on kehitteillä useita projekteja ja niiden

tuotekehityskustannukset on aktivoitu IFRS-standardien mukaisesti. Yhtiöllä ei ollut taseessa liikearvoa. Remedyn rahavarat olivat 31.12.2023 yhteensä 20,1 (49,0) miljoonaa euroa.

Yhtiön vieras pääoma 31.12.2023 oli 11,5 (11,2) miljoonaa euroa. Remedyn taseen loppusumma 31.12.2023 oli 79,3 (99,6) miljoonaa euroa ja oma pääoma 67,8 (88,4) miljoonaa euroa. Omaan pääomaan vaikutti 1,3 miljoonan euron osingonmaksu huhtikuussa 2023. Yhtiön omavaraisuusaste oli 85,5 (88,8) prosenttia ja nettovelkaantumisaste -35,1 (-56,4) prosenttia.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Remedyn henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 352 (334) kasvaen 5 prosenttia vuositasolla. 52 prosenttia henkilöstöstä edustaa 32 eri kansallisuutta ja loput (48 prosenttia) ovat suomalaisia. Työvoiman kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 385 kasvaen 5 prosenttia vuositasolla. Työvoiman kokonaismäärä käsittää Remedyn henkilöstön määrän lisättynä henkilöillä, jotka työskentelevät Remedyn projekteissa, mutta jotka eivät ole Remedyn työsuhhteessa.

Katsauskauden lopussa yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tero Virtala, talousjohtaja Terhi Kauppi, teknologiajohtaja Markus Mäki, luova johtaja Sami Järvi, kaupallinen johtaja Johannes Paloheimo, operatiivinen johtaja Christopher Schmitz sekä teknologiajohtaja Mika Vehkala.

Varsinainen yhtiökokous

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa 13.4.2023. Yhtiön osakkeenomistajat ja näiden asiamiehet pystyivät osallistumaan kokoukseen ja käyttämään osakkeenomistajan oikeuksia vain ennakkoon äänestämällä ja esittämällä vastaehdotuksia sekä kysymyksiä ennakkoon.

Hallituksen jäseninä jatkoivat Markus Mäki (puheenjohtaja), Jussi Laakkonen, Henri Österlund, Kaisa Salakka ja Sonja Ängeslevä. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvista asioista, ja

- vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta,
- myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2022

päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön jakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa 0,10 euroa osakkeelta, yhteensä 1 347 010,00 euroa

- vahvisti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 4 500 euroa kuukaudessa ja kunkin hallituksen jäsenen palkkioksi 3 000 euroa kuukaudessa ja,
- valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, jonka päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Petri Sammalisto.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään

- enintään 700 000 yhtiön oman osakkeen suunnatusta hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ja
- maksullisista tai maksuttomista osakeanneista tai optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että annettavien osakkeiden määrä voi olla enintään 700 000 ja osakkeita voidaan antaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen.

Omien osakkeiden suunnattua hankkimista koskeva valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, mutta kuitenkin enintään 13.10.2024 saakka, ja se korvaa aiemmat valtuutukset. Osakeantia tai optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamista koskeva valtuutus on voimassa viisi vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päivämäärästä ja se korvaa aiemmat valtuutukset.

Varsinaista yhtiökokousta seuranneessa järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi Markus Mäen jatkamaan hallituksen puheenjohtajana.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Remedyn osakkeella käydään kauppaa Nasdaq Helsingissä kaupankäyntitunnuksella REMEDY. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 25,40 euroa.

Tammi–joulukuu 2023	Osakkeen korkein kaupankäyntihinta, €	Osakkeen alin kaupankäyntihinta, €	Osakkeen viimeisin kaupankäyntihinta, €	Kaupankäyntimäärillä painotettu keskihinta, €
REMEDY	30,15	20,00	25,40	24,54
			31.12.2023	31.12.2022
Markkina-arvo, €			342 649 835	293 851 910
Osakkeenomistajia			17 745	16 766
Osakemäärä kauden lopussa			13 490 151	13 448 600
Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)*			13 681 674	13 620 226
Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden			14 819 650	14 574 150
Osakemäärä kaudella keskimäärin			13 478 474	13 351 333
Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden (IFRS)*			13 676 349	13 585 980
Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden			14 585 817	14 287 775
Osakevaihdon arvo kaudella			41 933 882	133 738 900
Osakkeiden kokonaisvaihto kaudella			1 708 862	5 033 885

*Laskettu kansainvälisten IFRS (International Financial Reporting Standards) standardien mukaisesti.

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN-koodi: FI4000251897). Yhtiön osakemäärä 31.12.2023 oli yhteensä 13 490 151. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita.

Yhteensä 2 500 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2018 osakeoptioilla ja yhteensä 18 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019

osakeoptioilla 16.9. ja 31.12.2022 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 30.1.2023. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 448 600 osakkeesta 13 469 100 osakkeeseen.

Yhteensä 1 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla 1.1. ja 31.3.2023 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 12.4.2023. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 469 100 osakkeesta 13 470 100 osakkeeseen.

Yhteensä 7 800 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla 1.4. ja 30.6.2023 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 30.6.2023. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 470 100 osakkeesta 13 477 900 osakkeeseen.

Yhteensä 3 250 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2018 osakeoptioilla, yhteensä 2 001 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2019 osakeoptioilla ja yhteensä 7 000 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2020 osakeoptioilla 1.7. ja 15.9.2023 välillä. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 28.9.2023. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 477 900 osakkeesta 13 490 151 osakkeeseen.

Varsinainen yhtiökokous päätti 13.4.2023 valtuuttaa hallituksen päättämään maksullisista tai maksuttomista osakeanneista tai optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että annettavien osakkeiden määrä voi olla enintään 700 000. Varsinaisen yhtiökokouksen valtuuttamasta osakemäärästä on käyttämättä 31.12.2023 yhteensä 423 000 osaketta, jotka voidaan käyttää annetun valtuutusajan puitteissa.

Merkittävimmät osakkeenomistajat 31.12.2023

	Nimi	Osakkeita	Prosenttiosuus
1.	Mäki Markus	3 197 000	23,7
2.	Järvi Sami Antero	560 000	4,2
3.	Virtala Tero Tapani	300 000	2,2
4.	Lehtinen Saku Hermann	227 000	1,7
5.	Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt	184 000	1,4
6.	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	150 000	1,1
7.	Sijoitusrahasto Aktia Capital	129 807	1,0
8.	Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markka	114 368	0,9
9.	Proprius partners micro finland (non-ucits)	103 380	0,8
10.	Paloheimo Johannes Alfred Gustaf	103 000	0,8
	10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä	5 071 555	37,6
	Accendo Capital SICAV RAIF (hallintarekisteröity)	2 063 162	15,3
	Muut hallintarekisteröidyt	2 386 382	17,7
	Muut osakkeet	3 969 053	29,4
	Yhteensä	13 490 151	100,0%

Optio-ohjelmat

Remedyllä on kuusi yhtiön avainhenkilöille suunnattua optio-ohjelmaa: Optio-ohjelma 2018, Optio-ohjelma 2019, Optio-ohjelma 2020, Optio-ohjelma 2021, Optio-ohjelma 2022 ja Optio-ohjelma 2023. Alla olevassa taulukossa kuvataan optio-ohjelmien keskeiset tiedot. Lisätietoja optio-ohjelmista on Remedyn verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/palkitseminen/>.

Keskeiset tiedot optio-ohjelmista 31.12.2023

Optio-ohjelma	Optio-oikeuksien enimmäismäärä	Allokoitujen optio-oikeuksien lukumäärä	Käyttämättömien optio-oikeuksien lukumäärä	Osakkeiden merkintäaika	Osakkeiden merkintähinta, euroa
Optio-ohjelma 2018	302 500	302 500	55 000	1.6.2021–31.5.2024	7,02
Optio-ohjelma 2019	371 000	371 000	207 499	1.6.2022–31.5.2025	9,23
Optio-ohjelma 2020	400 000	201 500	172 500	1.6.2023–31.5.2026	22,21
Optio-ohjelma 2021	350 000	308 000	287 500	1.6.2024–31.5.2027	47,09
Optio-ohjelma 2022	350 000	318 000	318 000	1.6.2025–31.5.2028	26,64
Optio-ohjelma 2023	350 000	277 000	277 000	1.6.2026–31.5.2029	27,31

Remedyn vuoden 2018 ja 2019 optio-oikeudet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla. Merkintäaika vuoden 2020 optio-oikeuksille alkoi 1.6.2023. 31.5.2023 Remedy mitätöi yhteensä 200 500 yhtiön hallussa olevaa vuoden 2020 optio-oikeutta. Vuoden 2020 optio-oikeuksia on alun perin myönnetty yhteensä 400 000. Vuoden 2019 optio-oikeuksia on mitätöinnin jälkeen 199 500 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään 199 500 yhtiön osaketta.

21.9.2023 Remedy Entertainment Oyj:n hallitus päätti uudesta avainhenkilöille suunnatusta optio-ohjelmasta "Optio-ohjelma 2023". Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 350 000 kappaletta, ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 350 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta. Optio-oikeuksilla tapahtuvien osakemarkintöjen seurauksena yhtiön osakkeiden lukumäärä voi nousta yhteensä enintään 350 000 osakkeella vastaten 2,53 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisen osakemarkinnan jälkeen, jos merkinnässä lasketaan liikkeeseen vain uusia osakkeita.

Voitonjakoehdotus

Remedy Entertainment Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 48 020 705,23 euroa, josta tilikauden voitto oli -22 867 054,61 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2023 vahvistettavan taseen perusteella ei jaeta osinkoa.

Varsinainen yhtiökokous 2024

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 12.4.2023. Yhtiö julkistaa yhtiökokouskutsun erikseen yhtiöjärjestyksen mukaisessa määräajassa.

Riskit ja epävarmuustekijät

Olennaisimmat lähiajan riskit ja epävarmuudet ovat:

- Remedyn pelinkehitys saattaa epäonnistua, jos yhtiö ei pysty kehittämään pelejään asetettujen vaatimusten, kuten julkaisuaikataulun, laatuvaatimusten ja budjetin, mukaisesti. Lisäksi yhtiön pelit eivät välttämättä käy kaupaksi riittävän hyvin julkaisunsa jälkeen, vaikka pelit saisivat hyvät arvostelut ja olisivat korkealaatuisia, minkä seurauksena Remedyn rojalituotot jäävät arvioitua pienemmiksi.
- Remedy on solminut pitkäaikaiset julkaisusopimukset keskeisten kumppaneiden kanssa. Jos yhtiö ei pysty täyttämään keskeisiä sopimusvelvoitteitaan, sen kumppanit voisivat irtisanoa yhtiön kanssa tehdyt sopimuksensa tai esittää vaateita yhtiötä kohtaan.
- Remedy hankki takaisin julkaisuoikeudet Control, Condor and Control 2 -peleihin ja ottaa tällä tavalla enemmän omaa riskiä pelinkehityksessä. Tämä tarkoittaa, että tällä hetkellä ei ole partneria, joka jakaisi Condorin ja Control 2:n pelinkehityksen rahoituksen, mikä lisää Remedyn rahoitustarvetta. On olemassa riski, että Remedy ei löydä rahoitusratkaisuja tai näiden ratkaisujen ehdot ovat epäsuotuisat. Rahoitusratkaisujen taloudelliset vaikutukset voivat aiheuttaa korkeampia rahoituskuluja nykyisen yleisen korkeamman korkoympäristön vuoksi.
- Remedyn menestys perustuu merkittävilta osin sen kykyyn palkata, kouluttaa ja pitää palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Jos yhtiö epäonnistuu tällä saralla, se ei pysty harjoittamaan liiketoimintaansa tehokkaasti.
- Markkinatilanne sekä taloudelliset ja geopoliittiset olosuhteet vaikuttavat Remedyn liiketoimintaan, eikä yhtiö pysty vaikuttamaan näihin tekijöihin. Yhtiö on viime aikoina havainnut, että sen kustannuksiin on kohdistunut inflaatiopaineita. Jos yhtiö ei pysty siirtämään kohonneita kustannuksiaan kumppaneilleen tai jos näitä ei viedä sen pelien myyntihintoihin, tällä voi olla haitallinen vaikutus yhtiön kannattavuuteen.

Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla merkittävä haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeiden arvoon.

Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

6.2.2024 Remedy allekijoitti Tencentin kanssa koodinimi Kestrelä koskevan sopimusmuutoksen, jonka myötä Kestrel aloitettiin puhtaalta pöydältä.

16.2.2024 Remedy julkisti, että Alan Wake 2 oli myynyt miljoona kappaletta joulukuun 2023 loppuun mennessä, ja 1,3 miljoonaa kappaletta helmikuun 2024 alkuun mennessä.

28.2.2024 Remedy hankki 505 Gamesilta kaikki oikeudet Control -pelibrändiin. Kaupan myötä myötä kaikki Control, koodinimi Condor, Control 2-peleihin ja tuleviin Control-tuotteisiin liittyvät julkaisu-, jakelu-, markkinointi- ja muut oikeudet palautuvat Remedyille.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2024

- 20.3.2024** Tilinpäätöstiedote 2023
- 29.4.2024** Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuulta 2024
- 9.8.2024** Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2024
- 1.11.2024** Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 2024

Remedyn vuosikertomus, tilinpäätös ja toimintakertomus 2023 julkaistaan viikolla 12 yhtiön sijoittajasivuilla <https://investors.remedygames.com/fi>.

Verkkolähetys ja puhelinkonferenssi

Remedy järjestää tulosjulkistusta koskevan englanninkielisen tiedotustilaisuuden verkkolähetysten ja puhelinkonferenssina sijoittajille, analyytikoille ja lehdistölle 20.3.2024 klo 16.00. Remedyn tulosta esittelevät toimitusjohtaja Tero Virtala ja talousjohtaja Terhi Kauppi.

Liiketoimintakatsaus on julkaisemisen jälkeen nähtävillä Remedyn sijoittajasivuilla: <https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/talousjulkaisut/>.

Verkkolähetysten ohjeet:

Ilmoittaudu verkkolähetykseen ennakkoon:

<https://remedy.zoom.us/j/89665290254?pwd=TjVNZmp6U0xtY3dXNnpLZFFPeHNaQT09>

Ilmoittautumisen jälkeen saat verkkolähetysten osallistumisohteet sähköpostitse.

Puhelinkonferenssin ohjeet:

Liity konferenssiin soittamalla paikallisnumeroon muutama minuutti ennen tiedotustilaisuuden alkua. Kansainväliset numerot ovat saatavilla osoitteessa <https://remedy.zoom.us/j/kbZXDFBZgc>.

Suomi: 09 7252 2471

Ruotsi: +46 850 539 728

Yhdistynyt kuningaskunta: +44 330 088 5830

Yhdysvallat: +1 646 558 8656

Kokoustunnus: 896 6529 0254

Salasana: 487991

Verkkolähetyksen tallenne on nähtävillä tiedotustilaisuuden jälkeen yhtiön sijoittajasivuilla: <https://investors.remedygames.com/fi/taloustieto-ja-raportit/webcastit-ja-esitykset/>.

Taulukot

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 19.3.2024.

Konsernin laaja tuloslaskelma

tuhatta euroa	10-12/2023	10-12/2022	1-12/2023	1-12/2022
LIIVEVAIHTO	10 302	13 627	33 932	43 588
Liiketoiminnan muut tuotot	-	18	49	19
Materiaalit ja palvelut	-5 261	-2 912	-16 841	-11 751
Henkilöstökulut	-6 943	-6 156	-26 938	-23 949
Poistot ja arvonalentumiset	-8 913	-662	-11 676	-2 468
Liiketoiminnan muut kulut	-1 954	-1 795	-7 153	-6 002
LIIVEVOITTO (-TAPPIO)	-12 769	2 120	-28 627	-563
Rahoitustuotot	849	16	1 766	316
Rahoituskulut	-300	-35	-681	-941
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TULOVEROJA	-12 220	2 100	-27 541	-1 188
Tilikauden verokulu	2 274	-627	4 885	-538
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT	-9 946	1 473	-22 657	-1 726
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	0	0	0	0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	0	0	0	0
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-9 946	1 473	-22 657	-1 726
TILIKAUDEN VOITON (TAPPION) JAKAUTUMINEN				
Yhtiön omistajille	-9 946	1 473	-22 657	-1 726
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Yhtiön omistajille	-9 946	1 473	-22 657	-1 726
OSAKEKOHTAINEN TULOS				
Laimentamaton, euroa	-0,74	0,11	-1,68	-0,13
Laimennettu, euroa	-0,73	0,11	-1,66	-0,13

Konsernin Tase

tuhatta euroa	31.12.2023	31.12.2022
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineettomat hyödykkeet (kehittämismenot)	19 308	23 262
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3 806	3 142
Käyttöoikeusomaisuuserät	2 720	1 147
Sijoitukset	3 000	3 000
Pitkäaikaiset saamiset	1 013	828
Laskennalliset verosaamiset	5 027	-
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	6	13
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16 597	15 307
Muut lyhytaikaiset sijoitukset	7 357	3 818
Rahavarat	20 066	49 034
VARAT YHTEENSÄ	79 260	99 552
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80
Ylikurssirahasto	38	38
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	57 815	57 101
Kertyneet voittovarot	32 474	32 863
Tilikauden voitto (tappio)	-22 657	-1 726
VELAT		
Pitkäaikaiset velat		
Julkiselta vallalta saatu laina	-	919
Vuokrasopimusvelat	1 433	227
Lyhytaikaiset velat		
Julkiselta vallalta saatu laina	918	919
Vuokrasopimusvelat	1 309	928
Ostovelat ja muut velat	7 751	8 204
Laskennalliset verovelat	99	7
VELAT YHTEENSÄ	79 260	99 552

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

tuhatta euroa	1-12/2023	1-12/2022
Liiketoiminnan rahavirta	-16 034	11 069
Investointien rahavirta	-9 822	-10 623
Rahoituksen rahavirta	-3 112	-2 796
Rahavarat - alkusaldo	49 034	51 384
Rahavarojen muutos	-28 968	-2 350
Rahavarat - loppusaldo	20 066	49 034

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Oman pääoman muutos ajalta 1-12/2023	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
tuhatta euroa					
Oma pääoma 1.1.2023	80	38	57 101	31 137	88 356
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				-22 657	-22 657
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-22 657	-22 657
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-1 347	-1 347
Myönnetyt osakeoptiot				2 684	2 684
Osakeanti ja muut osakemerkinnät			714		714
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			714	1 337	2 051
OMA PÄÄOMA 31.12.2023	80	38	57 815	9 817	67 750

Oman pääoman muutos ajalta 1-12/2022	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
tuhatta euroa					
Oma pääoma 1.1.2022	80	38	55 779	31 522	87 419
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				-1 726	-1 726
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-1 726	-1 726
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-2 261	-2 261
Myönnetyt osakeoptiot				3 602	3 602
Osakeanti ja muut osakemerkinnät			1 322		1 322
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			1 322	1 341	2 663
OMA PÄÄOMA 31.12.2022	80	38	57 101	31 137	88 356

Liitetiedot, tilinpäätös tammi–joulukuu 2023

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyttä, 31.12.2023 voimassa olleita IFRS-standardeja. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät yhtiön vuoden 2022 IFRS-tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden kanssa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Liikevaihdon jakautuminen vuosineljänneksittäin

tuhatta euroa	10-12/2023	7-9/2023	4-6/2023	1-3/2023	10-12/2022	7-9/2022
Kehitysmaksut	7 648	6 714	7 948	6 440	12 756	7 500
Rojallit	2 655	1 102	955	471	871	404
Yhteensä	10 302	7 816	8 903	6 911	13 627	7 904

Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen määrittäminen ja hierarkia

Remedyn käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat sijoituksista pääomarahastoihin. Sijoituksen pääomarahastoihin on luokiteltu tasolle 1 ja arvostettu julkisesti ilmoitettuun arvoon raportointikauden lopussa. Rahoitusvelat koostuvat juulkiselta vallalta saadusta vakuudettomasta lainasta, joka on luokiteltu tasolle 3.

31.12.2023	Tase-arvo	Käypä arvo			
		Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
tuhatta euroa					
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					
Rahastosijoitukset	10 357	10 357	-	-	10 357
	10 357	10 357			10 357
Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon					
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu laina	918	-	-	918	918
	918	-	-	918	918

31.12.2022	Tase- arvo	Käypä arvo			
		Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Tuhatta euroa					
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					
Rahastosijoitukset	6 818	6 818	-	-	6 818
	6 818	6 818	-	-	6 818
Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon					
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu laina	1 837	-	-	1 837	1 837
	1 837	-	-	1 837	1 837

- Taso 1: käypä arvo lasketaan perustuen täysin samanlaisten varojen tai velkojen noteerattuihin (oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla, joille Remedyllä on pääsy arvostuspäivänä.
- Taso 2: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka ovat muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja ja jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan (ts. hintoina) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina).
- Taso 3: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka eivät ole havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle (muut kuin havainnoitavissa olevat syöttötiedot).

Määrittäessään omaisuuserän tai velan käypää arvoa Remedy hyödyntää mahdollisimman paljon havainnoitavissa olevia markkinatietoja.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

tuhatta euroa	Koneet ja kalusto		Muut aineelliset hyödykkeet		Yhteensä	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	6 233	4 734	1 918	1 918	8 151	6 652
Lisäykset	2 271	1 499	70	-	2 341	1,499
Loppusaldo 31.12.	8 504	6 233	1 988	1 918	10 492	8 151
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Kertyneet poistot 1.1.	-3 215	-2 154	-1 793	-1 319	-5 009	-3 474
Poistot	-1 547	-1 061	-130	-474	-1 677	-1 535
Kertyneet poistot 31.12.	-4 762	-3 215	-1 923	-1 793	-6 686	-5 009
Kirjanpitoarvo 1.1.	3 018	2 579	125	599	3 142	3,178
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 742	3,018	65	125	3 806	3 142

Aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

tuhatta euroa	31.12.2023	31.12.2022
Hankintameno		
Alkusaldo 1.1.	33 237	25 085
Lisäykset	4 780	8 152
Loppusaldo 31.12.	38 017	33 237
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset		
Alkusaldo 1.1.	-9 975	-9 975
Kertyneet poistot	-1 556	-
Kertyneet arvonalentumiset	-7 178	-
Loppusaldo 31.12.	-18 709	-9 975
Kirjanpitoarvo 1.1.	23 262	15 110
Kirjanpitoarvo 31.12.	19 308	23 262

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA): Liikevoitto (EBIT) + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto (EBIT): Voitto (tappio) ennen veroja ja rahoituseriä

Liikevoitto liikevaihdosta, %: Liikevoitto (EBIT) / liikevaihto

Nettokassa: Rahavarat + likvidit investoinnit* - korollinen vieras pääoma

Nettovelkaantumisasaste, %: (Korollinen vieras pääoma – rahavarat – likvidit investoinnit*) / oma pääoma

Omavaraisuusaste, %: Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot)

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin: Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos lisättynä kyseisten erien poistoilla

*Likvidit investoinnit sisältävät Remedyn likvidit rahastosijoitukset.

Espoossa 20. maaliskuuta 2024

Remedy Entertainment Oyj

Hallitus

Lisätietoja

Veli-Pekka Puolakanaho, Head of Corporate Development and IR

Puhelin: 050 430 0936

Sähköposti: veli-pekka.puolakanaho@remedygames.com

Remedy lyhyesti

Remedy Entertainment Oyj on urauurtava ja kansainvälisesti arvostettu videopeliyhtiö. Vuonna 1995 perustetun yhtiön pääkonttori on Suomessa ja sillä on toimisto myös Tukholmassa. Tarinallisista ja visuaalisesti näyttävistä toimintapeleistään tunnettu Remedy on kehittänyt lukuisia menestyneitä ja kriitikoiden ylistämiä pelejä, kuten Control, Alan Wake ja Max Payne. Lisäksi Remedy kehittää omaa Northlight®-pelimoottoria ja pelinkehitystyökaluja, joita käytetään useissa yhtiön peleissä. Remedyn osake on noteerattu Nasdaq Helsingin päälistalla.

www.remedygames.com